[bookmark: _GoBack]Списки зачисленных детей в образовательную организацию по номерам заявлений.
Дата зачисления: 17-19 сентября 2018г.
	№ п/п
	Номер заявления
	Номер приказа, дата
	Код группы

	1
	01-16/60
	01-16/60
17.09.2018
	765554102

	2
	01-16/61
	01-16/61
18.09.2018
	765554110

	3
	01-16//61-2
	01-16/61-2
18.09.2018
	765554113

	4
	01-16/62
	01-16/62
19.09.2018
	765554104

	5
	01-16/63
	01-16/63
19.09.2018
	765554106



